
HORARIOS CURSO 2023-24

Grupo
6F1M-CDIA

9:00-10:00 10:00:11:00 11:00-12:00 12:00-13:00 13:00-14:00
14:00-
15:00

15:00 - 
16:00

16:00 - 
17:00

17:00-18:00 18:00-19:00

Lunes

Martes

Miércoles

Visualización de 
Información

(alguna semana 
previo aviso)

Jueves

Viernes

Visualización de 
Información

(alguna semana 
previo aviso)

Aprendizaje Automático II

Infraestructuras de Big Data Sistemas Inteligentes
Actividades de Evaluación y 

Extraordinarias

Grado en Ciencia de Datos e Inteligencia Artificial
Sexto semestre (tercer curso)

Mañana - aula 6206

Bases de Datos II Robótica

Tarde

Aprendizaje Automático II Infraestructuras de Big Data

Sistemas Inteligentes Bases de Datos II

Actividades de Evaluación y 
Extraordinarias

Visualización de Información


	6FIMCDIA

